
Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 15. 04. 2024 do 30. 04. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

15.04.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 9/2024 Pražská plynárenská, 

a.s. 

SAMbag Ekology 

s.r.o. 

O zaplacení 75 336,50 Kč s 

příslušenstvím 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

15.04.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 22/2024 Pavel Hausner 

Anastav group s.r.o. 

O zaplacení 653 312 Kč s 

příslušenstvím 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

15.04.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 93/2022 Mgr. Václav Vacek 

Mgr. Helena Hose 

Ing. Kateřina Oplová 

Martin Mařík 

O vydání bezdůvodného 

obohacení 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

15.04.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 208/2023 Mgr. Ivor Kollár 

Veronika Kollárová 

Mgr. Marek Musil 

O zaplacení 40 000 Kč 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

15.04.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

12:40 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

146/2023 

Caseking GmbH 

Whaat, a.s. 

O zaplacení 89 381,40 € s 

příslušenstvím 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

15.04.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

12:50 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 88/2024 Česká kancelář 

pojistitelů 

Štěpán Pokorný 

O zaplacení 3 637 Kč s 

příslušenstvím 

 

 
 
 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 15. 04. 2024 do 30. 04. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

15.04.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 160/2023 Eva Luňáková 

Mgr. Martin Šefraný 

O zaplacení 750 000 Kč s 

příslušenstvím 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

15.04.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

233/2016 

Milan Staňo 

České přístavy, a.s. 

O zaplacení částky 1.531.236,- 

Kč s přísl. 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

15.04.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

13:15 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 38/2023 Ing. Václav Jarolímek 

Ing. Eva Městková 

Ing. Kateřina 

Městková 

Mgr. Lucie Městková 

Salabka Praha s.r.o. 

O zřízení nezbytné cesty 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

16.04.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Tomáš 

Louda 

7C 7/2023 Ing. Petr Choulík CSc. 

ČR - Ministerstvo 

vnitra 

ČR - Archiv 

bezpečnostních složek 

O ochranu osobnosti - 

neoprávněná evidence v 

seznamech STB 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

16.04.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

131/2023 

Onur Gündüz 

Actum X, s.r.o. 

O neplatnost výpovědi z 

pracovního poměru 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

16.04.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

10:45 JUDr. Tomáš 

Louda 

19C 5/2023 Jan Šalé 

Alza.cz a.s. 

O zaplacení 24 469 Kč 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 15. 04. 2024 do 30. 04. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

16.04.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:20 JUDr. Tomáš 

Louda 

7C 10/2024 Pražská plynárenská, 

a.s. 

Tereza Kaliášová 

O zaplacení 18 657,27 Kč s 

příslušenstvím 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

16.04.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

13:30 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

164/2023 

Letecká škola 

Vrchlabí, akciová 

společnost 

Aeroklub České 

republiky z.s. 

O vydání movitých věcí - 

kancelářské vybavení a uhrazení 

peněžité náhrady 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

17.04.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 48/2022 Hoffmann a Žižák 

spol. s.r.o. 

LUKSA MB s.r.o. 

O zaplacení 140 876,63 Kč s 

příslušenstvím 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

17.04.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 247/2023 Česká průmyslová 

zdravotní pojišťovna 

Oborová zdravotní 

pojišťovna 

zaměstnanců bank, 

pojišťoven a 

stavebnictví 

RBP, zdravotní 

pojišťovna 

Vojenská zdravotní 

pojišťovna České 

republiky 

Zaměstnanecká 

pojišťovna Škoda 

Zdravotní pojišťovna 

ministerstva vnitra ČR 

Všeobecná zdravotní 

pojišťovna České 

republiky 

Domovy seniorů 

BeneVita s.r.o. 

O zaplacení 206 245,44 Kč s 

příslušenstvím 

 

 
 

 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 15. 04. 2024 do 30. 04. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

17.04.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

190/2023 

Nigora Bakajeva 

Ivan Vondrka 

O vypořádání SJM 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

17.04.2024 č. dv. 

261/II. 

patro 

13:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

18C 

100/2023 

Axel Foley Enterprise 

s.r.o. 

SUNWATT a.s. 

O zaplacení 99 153,45 Kč s 

příslušenstvím 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

17.04.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

14:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 29/2024 Hodek Tomáš 

Hodková Nora 

 

Rozvod manželství 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

17.04.2024 č. dv. 263 / 

II. patro 

14:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 

152/2023 

Obec Měšice 

PRAGUE 

PROGRESS GROUP 

s.r.o. 

O dokončení díla 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

18.04.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

184/2023 

Ing. Eva Janigová 

Antonina Melnikova 

Olga Melnikova 

O zaplacení 110 000 Kč s 

příslušenstvím 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

18.04.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

214/2023 

DE PRESTIGE CAFÉ 

s. r. o. 

ČR - Ministerstvo 

vnitra 

O náhradu škody v částce 1 242 

933,94 

 

 
 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 15. 04. 2024 do 30. 04. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

18.04.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

10:30 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

101/2022 

Mgr. Ondřej Šmakal 

Martin Cvek 

VILET STAVBY 

s.r.o. 

O uložení povinnosti odstranit 

vady díla 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

18.04.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

12:30 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

175/2023 

Všeobecná fakultní 

nemocnice v Praze 

Anastazia Lisovska 

O zaplacení 43 496 Kč 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

18.04.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

209/2022 

M.Sc. Andreas 

Mühleis 

Ing. Lucie Mühleis 

JUDr. Vladimíra 

Jičínská 

O zaplacení 86 418 Kč s 

příslušenstvím 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

18.04.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

12C 

150/2021 

Radek Mašín 

Karolína Mašínová 

O vypořádání společného jmění 

manželů 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

22.04.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 

182/2022 

Nguyen Quang Trung 

ČR - Ministerstvo 

spravedlnosti 

O zaplacení 113 252,50 Kč s 

příslušenstvím 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

22.04.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 405/2022 Michael Gordon 

Musgrove 

MUDr. Helena 

Musgrove 

Martin Peško 

O zaplacení 416 841 Kč s 

příslušenstvím 

 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 15. 04. 2024 do 30. 04. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

22.04.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 231/2023 Městská část Praha 7 

Štefan Kuman 

O zaplacení 72 369 Kč s 

příslušenstvím 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

22.04.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

14:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 32/2022 HAMUŠKY 

PAPUŠKY s.r.o. 

ČR - Ministerstvo 

vnitra 

O náhradu škody 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

23.04.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:35 JUDr. Tomáš 

Louda 

7C 19/2024 Česká kancelář 

pojistitelů 

Petar Colnar 

O zaplacení 6 066 Kč s 

příslušenstvím 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

23.04.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:40 JUDr. Tomáš 

Louda 

7C 16/2024 M.B.A. Finance s.r.o. 

Jaromír Sedlmajer 

O zaplacení 1 121 Kč s 

příslušenstvím 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

23.04.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:45 JUDr. Tomáš 

Louda 

7C 2/2023 Hotel Prince de Ligne 

s.r.o. 

ČR - Ministerstvo 

vnitra 

O náhradu škody ve výši 1 315 

300 Kč s příslušenstvím 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

23.04.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

212/2023 

Dušan Daniš 

ČD Cargo, a.s. 

O zaplacení 390 113 Kč s 

příslušenstvím 

 

 
 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 15. 04. 2024 do 30. 04. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

23.04.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

10:30 JUDr. Tomáš 

Louda 

7C 6/2023 DrFit Řepy s.r.o. 

ČR - Ministerstvo 

vnitra 

O zaplacení náhrady škody 981 

329 Kč s příslušenstvím 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

23.04.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:00 Mgr. Markéta 

Vodáková 

4C 94/2018 Imex Group s.r.o. 

Ministerstvo obrany 

ČR 

ČR - Ministerstvo 

vnitra 

O náhradu škody 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

23.04.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

13:30 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 17/2024 JUDr. Tomáš Prokop 

Alza.cz a.s. 

Samsung Electronics 

Czech and Slovak, 

s.r.o. 

O splnění povinnosti 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

23.04.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

14:00 JUDr. Tomáš 

Louda 

7C 24/2023 Alexeiy Andriyevsky 

Ekaterina Stebleva 

O zrušení vyživovací povinnosti 

k zletilé dceři 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

23.04.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

14:30 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

316/2020 

Administrace 

insolvencí CITY 

TOWER, v.o.s. 

Michal Bažant 

O zaplacení 3 760 073 Kč s 

příslušenstvím 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

23.04.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

14:45 JUDr. Tomáš 

Louda 

7C 27/2023 minicom s.r.o. 

Tomáš Kalina 

O zaplacení částky 1 642 771,27 

Kč s příslušenstvím 

 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 15. 04. 2024 do 30. 04. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

24.04.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

29C 

225/2007 

Mgr. Pavel Klán 

Česká spořitelna a.s. 

ČR - Úřad pro 

zastupování státu ve 

věcech majetkových 

O zaplacení 3.668.000.000,- Kč 

s přísl. 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

24.04.2024 č. dv. 263 / 

II. patro 

13:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 

180/2022 

Meta IT s.r.o. 

Aeroklub České 

republiky z.s. 

O zaplacení 680 580 Kč s 

příslušenstvím 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

25.04.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

262/2023 

BURNHAM a.s. 

Technická správa 

komunikací hl. m. 

Prahy, a.s. 

O zaplacení 594 414,51 Kč s 

příslušenstvím 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

25.04.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

10:30 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 24/2024 Zahrádková Veronika 

Zahrádka Josef 

Rozvod manželství 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

25.04.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

266/2021 

DoldaTrans s.r.o. 

mednow czech s.r.o. 

Marek Bártek 

Mednow GmbH 

O zaplacení 7 069,33 EUR s 

příslušenstvím 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

25.04.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

12C 

118/2022 

Magdaléna Sokolová 

Michal Kelíšek 

O zaplacení 419 577 Kč s 

příslušenstvím 

 

 
 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 15. 04. 2024 do 30. 04. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

26.04.2024 č. dv. 263 / 

II. patro 

09:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

18C 26/2024 Slavia pojišťovna a.s. 

JUDr. Irena Hříbalová 

O zaplacení 1 358 Kč s 

příslušenstvím 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

29.04.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

29C 31/2016 Doc.JUDr.Ing. Jan 

Lang CSc. 

Jaroslava Klimszová 

O zaplacení  příslušenství z 

částky 1.206.699,- Kč 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

29.04.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

29C 

711/2014 

Doc.JUDr.Ing. Jan 

Lang CSc. 

Jaroslava Klimszová 

o zaplacení 1.053.476,- Kč s 

přisl. 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

29.04.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 84/2022 Všeobecná zdravotní 

pojišťovna České 

republiky 

Technická správa 

komunikací hl. m. 

Prahy, a.s. 

HLAVNÍ MĚSTO 

PRAHA 

O zaplacení 2 267 108 Kč s 

příslušenstvím 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

29.04.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 95/2023 Gál Branislav, M.A. 

JUDr. Gálová Iva 

Rozvod manželství 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

29.04.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

14:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 273/2023 Marek Pražák 

Hana Skuhrovcová 

O zvýšení výživného na 

zletilého syna 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 15. 04. 2024 do 30. 04. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

30.04.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 16/2024 Jan Kratochvíl 

Marie Kozová 

O zaplacení 70 407,83 Kč s 

příslušenstvím 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

30.04.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 33/2023 Společenství vlastníků 

jednotek  

Lubomír Gomboš 

O zaplacení 40 552 Kč s 

příslušenstvím 

 

 


